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N Artur Zakolski
Kieruje i zarządza 

nadleśnictwem
Nadleśniczy 22 774 49 33 *100 artur.zakolski@warszawa.lasy.gov.pl 2

22 774 49 33

695 340 571

22 774 49 33

695 340 572

22 774 49 33

505 049 776

22 774 49 33

504 089 331

Z Artur Ostrowski

Kieruje działem gospodarki 

leśnej oraz nadzoruje pracę 

leśniczych    

Zastępca Nadleśniczego 22 774 49 33 *100 artur.ostrowski@warszawa.lasy.gov.pl 3

22 774 49 33

22 784 56 36

695 340 089

22 774 49 33

517 859 217

22 774 49 33

508 814 907

22 774 49 33

695 340 085

22 774 49 33

695 340 573

22 774 49 33

695 340 570

22 774 49 33

516 144 631

22 774 49 33

695 340 583

22 774 49 33

600 075 822

22 774 49 33

509 711 005

22 774 49 33

22 774 49 33

695 340 084

22 774 49 33

695 340 580

22 774 49 33

695 340 083

22 774 49 33

508 814 716

22 774 49 33

695 340 561

22 774 49 33

695 340 579

22 774 49 33

451 166 734

monika.owsianka@warszawa.lasy.gov.pl 8

Dział Kadr (prowadzi sprawy z 

zakresu kadr, organizacji, 

szkoleń,)
po. St. Specjalista ds. kadr i płac *131

6B

7

7

*332

5

5

*335

arkadiusz.turowski@warszawa.lasy.gov.pl

*332

Dorota Rybkowska
St. Specjalista SL ds. edukacji, ochrony 

ppoż. i turystyki

Dział Gospodarki Leśnej 

(prowadzi całokształt zagadnień 

z zakresu marketingu i 

sprzedaży drewna, stanu 

posiadania, ochrony lasu, 

ochrony przyrody i środowiska, 

selekcji, nasiennictwa, 

szkółkarstwa, hodowli lasu, 

łowiectwa, urządzania i 

udostępniania lasu, edukacją, 

ochroną ppoż., turystyką, 

promocją i reklamą)

*682 dorota.rybkowska@warszawa.lasy.gov.pl

ewa.grzywacz@warszawa.lasy.gov.pl

Marika Wysocka

ZG.2

*333

Arkadiusz Turowski

KF.2

Księgowa

*613

Specjalista SL ds. zarządzania zasobami 

leśnymi

*611

Dział Finansowo- Księgowy 

(prawadzi całokształt spraw 

finansowo- księgowych)Monika Tomaszewska monika.tomaszewska@warszawa.lasy.gov.pl

Specjalista ds. inwestycji i remontówSA.2 Maciej Lenart

K

Łukasz Wolski

KF.3 Monika Owsianka

1

maciej.lenart@warszawa.lasy.gov.pl

SA.1

KF.1 Izabela Kabala

*671

Joanna Kaczan

10Sekretarz 

8

mariusz.opacki@warszawa.lasy.gov.pl

lukasz.wolski@warszawa.lasy.gov.pl

11

11

dorota.orzechowska@warszawa.lasy.gov.pl

St. Specjalista ds. administracji i zamówień 

publicznych

8

4

Księgowa

St. Specjalista ds. kadr i płac

stanowisko

ZG.3

halina.stelmaszczyk@warszawa.lasy.gov.pl

marika.wysocka@warszawa.lasy.gov.pl

St. Specjalista SL ds. edukacji, ochrony 

przyrody i łowiectwa

*131

e-mail

s
y
m

b
o

l

imię i nazwisko

12NN.1

7

dział/ czym się zajmuje

Wykonuje kontrolę wewnętrzną 

nadleśnictwa

agnieszka.borowska@warszawa.alsy.gov.plNK. Agnieszka Borowska

numer 

pokoju

anna.tolak@warszawa.lasy.gov.pl

SPIS TELEFONÓW BIURA

 Nadleśnictwa Jabłonna 

 05-110 Jabłonna ul. Wiejska 20 

https://www.jablonna.warszawa.lasy.gov.pl/

 e- mail:  jablonna@warszawa.lasy.goy.pl

 wg stanu na dzień 01.11.2025 r.

NN.2 Inżynier NadzoruPaweł Paszkowski

Paweł Tomaszewski
Wykonuje kontrolę wewnętrzną 

nadleśnictwa
Inżynier Nadzoru *219

12

numery telefonów

*218

SA.3 Dorota Orzechowska St. referent ds. administracyjnych. 

S

*334

Ewa Grzywacz

Specjalista SL ds. stanu posiadania i 

udostępniania lasu

ZG.1 *331

ZG.5

Główny KsięgowyMariusz Opacki

ZG.7

ZG.4 Halina Stelmaszczyk

ZG.6

6

St. Specjalista SL ds. szkółkarstwa i hodowli 

lasu

St. Specjalista SL ds. gospodarowania 

drewnem i marketingu

Marta Kaczmarczyk

6Anna Tolak

7Marek Zeller

St. Specjalista SL ds. użytkowania lasu marta.kaczmarczyk@warszawa.lasy.gov.pl

NK.

paweł.tomaszewski@warszawa.lasy.gov.pl

pawel.paszkowski@warszawa.lasy.gov.pl

*612 izabela.kabala@warszawa.lasy.gov.pl

mariusz.sadkowski@warszawa.lasy.gov.pl

marek.zeller@warszawa.lasy.gov.pl

joanna.kaczan@warszawa.lasy.gov.pl*673

12

Starsza Księgowa

NS.2 Tomasz Wisłocki

Komendant Straży LeśniejNS.1 Mateusz Gronau

NS.3

Kierowca 12

Przymysław 

Chocianowicz

Mariusz Sadkowski

ROB.1

13mateusz.gronau@warszawa.lasy.gov.pl*221

ROB.2

13

Iwona Koncewicz stanowisko ds.administracyjnych

13

p.chocianowicz@warszawa.lasy.gov.pl*223Strażnik Leśny

*222 tomasz.wislocki@warszawa.lasy.gov.pl

22 774 49 33 *100 iwona.koncewicz@warszawa.lasy.gov.pl

Posterunek Straży Leśniej 

(zajmuje się zwalczaniem 

przestępczości i szkodnictwa 

leśnego w lasach Skarbu 

Państwa)
Strażnik Leśny

695 340 584

Dział Administracyjno - 

Gospodarczy (prowadzi 

wszystkie sprawy związane z 

obsługą administracyjną 

Nadleśnictwa, gospodarkę 

mieszkaniową i czynszową, 

składnicę akt  oraz sprawy 

inwestycyjno- remontowo- 

budowlane oraz 

umundurowanie)

*672

*674
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